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Avokatura Shtetérore - DrZavno pravobranilaitvo - State Advocacy Office

Nr. o4d /2024
Datg: 24.04.2024

Né mbéshtetje t& nenit 22 dhe 23 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér funksionimin dhe organizimin e Administratés
Shtetérore t& Republikés sé Kosovés dhe Agjencive t& Pavarura, né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik
né Republikén e Kosovés nr. 04/1-042 , i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/L-
068 dhe Ligjin Nr. 05/1-092, neni 28, Avokati i Pérgjithshém Shtetéror nxjerr:

VENDIM

1. Pér formimin e komisionit pér vlerésim t& ofertave t& aktivitetit t& prokurimit me titull: “ Angazhimi i

tre konsulentéve individual pér nevojat e Avokaturés Shtetérore”, me numér t& brendshém t&
prokurimit: 21500-24-007-221.

2. Komisioni &shté né pérbérje prej:

21. Besim Zllashi - Avokat Shtetéror, Kryesues i Komisionit.
22.  Fatlum Xhagkaj ~ Avokat Shtetéror, Anétar i Komisionit.

23.  Pranvera Hoxha - Zyrtare e Larté Ligjore, Anétare e Komisionit.

3. Obligohen anétarét e Komisionit qé té plotésojné formularin e deklaratés nén betim duke u bazuar né
nenet 1 dhe 11 t& Ligjin pér Prokurimin Publik ng Republikén e Kosovés nr. 04/1-042 i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1-092 pér prokurimin publik.

4. Komisioni gjat& vlerésimit t& tenderit duhet t& jet i pavarur dhe mé pérpikéri duhet t& ju pérmbahet
dispozitave t& Ligjin pér Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés nr. 04/1-042 i ndryshuar dhe

plotésuar me Ligjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092 si dhe t& gjitha kritereve
t& pércaktuara né dosjen e tenderit. )

5. Pas kryerjes s& punés, Komisioni duhet t& pérpilojé njé raport me shkrim.

6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Zv. Avokati

Vendimi i dérgohet:
o Anétaréve té Komisionit;
e Avokaturés Shtetérore;
e  Divizionit té€ Prokurimit;
e Arkivit té MD-sé.




